EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA
Nº 01/2024

 O professor(a) Luciano Mattana, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o

RESULTADO DA SELEÇÃO de acadêmicos dos cursos de graduação da Universidade Federal de Santa Maria para

Bolsa de Iniciação Tecnológica obtida junto ao Edital de Seleção Fundo de Incentivo à Inovação

PROINOVA/UFSM N. 03/2024 (FIT EMP).

1. OBJETO

Título do Projeto Interações academia e mercado pelo viés do marketing, marketing
digital, comunicação, design e produção artístico-cultural

Empresa Sou Parte ou Qiron Robotics

Unidade de Ensino Curso de Publicidade e Propaganda

Departamento/Laboratório  Departamento de Ciências da Comunicação

Registro na UFSM n° 058506

Área do CNPq Informação e Comunicação

Número de vagas 2

2. RESULTADO

SOU PARTE – 1º lugar Gabriela Oliveira Menezes

QIRON ROBOTICS – 1º lugar Isabel Klein Alflen

QIRON ROBOTICS – 2º lugar Diogo Leonardo Barros Castilho

QIRON ROBOTICS – 3º lugar Liz Toaldo Dutra

Santa Maria, 04 de abril de 2024.